
A Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése

MOK/15-19/2024.

JEGYZŐKÖNYV

Készült: Győrött, a Győr-Moson-Sopron Vármegye Közgyűlése 2024. október 4-én tartott
alakuló üléséröl.

Az ülés kezdődött: 10.00 órakor, véget ért 11.20 órakor

Jelenvannak:
Dr. Bider Zsolt, Cséfalvay Ákos, Fekete Mózes Borisz, Ferencz Gergő, Hajtó Péter, Havadi-
Nagy Réka, Hámori György, Ivanics Ferenc, Keserü Dávid, Kovács József János, Major
András, Dr. Marton Gábor, Méri Attila, Németh János, Paduts László, dr. Petö Péter, Samodai
Imre, Szabó Zoltán, Szabó-Szilágyi Gabriella, Takács Miklós, Valiczkó Mihály, Visy László.

Részt vesznek mé a köz űlésen:
Dr. Mester László, a Györ-Moson-Sopron Vármegyei Területi Választási Bizottság elnöke, a
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Önkonnányzati Hivatal munkatársai, a sajtó képviselöi és
érdeklödők.

Dr. Marton Gábor korelnök

Tisztelt Közgyűlés! Köszöntöm a közgyűlés tagjait, a meghívottakat és minden érdeklődőt.
Kérem, hogy alakuló közgyűlésünk megnyitásaként énekeljük el közösen a Himnuszt.

Himnusz

Dr. Marton Gábor korelnök

A 2024. június 9-én tartott helyi önkormányzati képviselök és polgármesterek választása során
a vármegye választópolgárai - a két megyeijogú város választópolgárait kivéve - a vármegyei
közgyűlés tagjait is megválasztotta.
Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (1) bekezdése
szerint a képviselő-testület az alakuló ülését a választás eredményénekjogerőssé válását követő
tizenöt napon belül tartja meg.
E törvény 146/J. § (2) bekezdése kimondja, hogy ahol e törvény a választáshoz, a választás
eredményének jogerös megállapításához, illetve a választás napjához jogkövetkezményt fűz,
ott ajogkövetkezmény alkalmazásának kezdő idöpontjaként 2024. október 1. napját kell érteni.
Törvényi előírás, hogy az alakuló ülést a legidösebb vármegyei képviselő, mint korelnök hívja
össze és vezeti a közgyűlési elnök megválasztásáig.

A napirendijavaslat elöterjesztése előtt megállapítom, hogy a 22 vármegyei képviselő közül22
föjelen van, az alakuló közgyűlés határozatképes.
Az alakuló ülést megnyitom.
Tájékoztatom a Tisztelt közgyűlési tagokat, hogy a jelenlévők számarányára figyelemmel az
egyszerű szótöbbséghez (ez ajelenlevő képviselök több, mint fele) 12 szavazat, a minősített
többséghez (ez a megválasztott képviselök több, mint fele) 12 szavazat szükséges.

Az alakuló közgyűlés napirendijavaslatát a képviselők az írásos meghívóval kézhez kapták:
Megkérdezem képviselötársaimat van-e valakinek napirendet módosító javaslata?



Napirendet módosító javaslat nem hangzott el.

Dr. Marton Gábor korelnök

Kérem képviselőtársaimat, hogy szavazzunk az írásban kiküldött napirendek elfogadásáról.

A közgyűlés 22 igen, egyhangú szavazattal a következő napirendet fogadta el:

l. A Győr-Moson-Sopron Vármegyei Területi Választási Bizottság tájékoztatója a
vármegyei közgyűlés tagjainak megválasztásáról.
Előadó: dr. Mester László, a Területi Választási Bizottság elnöke

2. A közgyűlés tagjainak eskütétele.
Előadó: dr. Marton Gábor, a közgyűlés korelnöke

3. Javaslat a Szavazatszámlálő Bizottság tagjainak megválasztására.
Előadó: dr. Marton Gábor, a közgyűlés korelnöke

4. A közgyűlés elnökének megválasztása.

5. A közgyűlés elnöke illetményének és költségtérítésének megállapítása.
Előadó: dr. Marton Gábor, a közgyűlés korelnöke

6. A közgyűlés alelnökeinek megválasztása.
Előadó: a közgyűlés elnöke

7. A közgyűlés alelnökei illetményének és költségtérítésének megállapítása.
Előadó: a közgyűlés elnöke

8. A közgyűlési bizottságok megalakítása.
Előadó: a közgyűlés elnöke

9. A megyei közgyűlés tagjainak tiszteletdíjáről szóló 9/2014. (XI. 14. ) önkormányzati
rendelet felülvizsgálata.
Előadó: a közgyűlés elnöke

1. na irendi ont
A G őr-Moson-So ron Várme ei Területi Választási Bizottsá tá'ékoztató'a a
várme ei köz űlés ta 'ainak me álasztásáról.
Előadó: dr. Mester László, a Területi Választási Bizottság elnöke

Dr. Marton Gábor korelnök
Felkérem dr. Mester László urat, hogy a vármegyei közgyűlés tagjainak választási eredményét
tartalmazó összesítöjegyzőkönyv adatait ismertetni szíveskedjen.

dr. Mester László a Területi Választási Bizottsá elnöke
Köszöntöm a Györ-Moson-Sopron Vármegyei Közgyűlés újonnan megválasztott tagjait, a
Győr-Moson-Sopron Vármegyei Önkormányzati Hivatal jegyzőjét, munkatársait, a sajtó
képviselöit és ajelenlévőket.



Tájékoztatom a közgyűlést, hogy a 2024. június 9-én tartott, Európai Parlament tagjai, a helyi
önkormányzati képviselők és polgármesterek, valamint a nemzetiségi önkormányzati
képviselök közös eljárásban tartott választásán a Györ-Moson-Sopron vármegyei
önkormányzati képviselők választásának eredményét a választási eljárásról szóló 2013. évi
XXXVI. törvény 307/0. § (2) bekezdésében meghatározott jogkörénél fogva a Győr-Moson-
Sopron Vármegyei Temleti Választási Bizottság állapította meg, 41/2024. (VI. 11. ) TVB számú
határozatában.
A határozat mellékletét képezö eredményjegyzőkönyv tartalmazza, hogy a választáson a
szavazóként megjelent választópolgárok száma 139. 066 fő volt.
Az érvényesen leadott szavazatok száma 132. 839 szavazat volt.
A választáson induló jelölö szervezetek a szavazólapon való megjelenés sorrendjében az
alábbiak szerint osztoztak a szavazatokon:

MI HAZÁNK MOZGALOM
MOMENTUM MOZGALOM
FIDESZ-KDNP
DEMOKRATIKUS KOALÍCIÓ

23. 914 szavazat
16. 671 szavazat

75. 722 szavazat
16.532 szavazat

Ennek alapján ajelölő szervezetek az alábbiak szerint szereztek mandátumot a közgyűlésben:

MI HAZÁNK MOZGALOM
MOMENTUM MOZGALOM
FIDESZ-KDNP
DEMOKRATIKUS KOALÍCIO

4 mandátum
3 mandátum
13 mandátum

2 mandátum

A határozat ellen ajogorvoslati határidőn belül nem érkezett fellebbezés, ezért a határozat 2024.
június 14-én 16.00 órakorjogeröre emelkedett.
A határozat jogerőre emelkedését követöen az egyik megválasztott képviselö lemondott,
helyére a lista állítója az eredeti listáról új személyt jelentett be képviselőként, akinek a
képviselői mandátumát a Területi Választási Bizottság határozatával megállapította.
A választási eljárásról szóló töryény rendelkezése szerint az alakuló ülésig valamennyi
képviselö átvette a megbízólevelét.
Gratulálok a képviselőknek ésjó munkát kívánok nekik!

Dr. Marton Gábor korelnök

A vánnegyei közgyűlés tagjainak megválasztásával kapcsolatban elhangzott tájékoztató
alapján a következö határozatijavaslatot terjesztem a közgyűlés elé:

Határozati 'avaslat

A Györ-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Györ-Moson-Sopron
Vármegyei Területi Választási Bizottság elnökének tajékoztatóját a vármegyei közgyűlés
tagjainak megválasztásáról tudomásul veszi.

Határidö: 2024. október 4.
Felelős: dr. Marton Gábor korelnök

Kérem, hogy a határozatijavaslatról szavazzunk.

A közgyűlés 22 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:



31/2024. X.04. határozat
A Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Győr-Moson-
Sopron Vármegyei Területi Választási Bizottság elnökének tájékoztatóját a vármegyei
közgyűlés tagjainak megválasztásáról tudomásul veszi.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: dr. Marton Gábor korelnök

2. na irendi ont
A köz űlés ta 'ainak eskütétele.
Előadó: dr. Marton Gábor korelnök

Dr. Marton Gábor korelnök

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 201 1 évi CLXXXIX. törvény 28. § (3) bekezdése
szerint a képviselő az alakuló ülésen esküt tesz és erről okmányt ír alá.
Kérem képviselőtársaimat, hogy álljanak fel az eskü letételéhez. Kérem, hogy az eskü
elolvasása során az "én" kijelentés után mindenki a saját nevét mondja. Az eskü végén pedig
az "Isten engem úgy segéljen!" kijelentés saját meggyőződése alapján tegye hozzá.

Eskütétel következett.

Az erről készültjegyzőkönyvejegyzőkönyv melléklete.

Dr. Marton Gábor korelnök

Kérem, foglaljanak helyet.
Kérem, hogy az eskütételröl szóló jegyzőkönyvet minden képviselő írja alá, erre lehetöségük
lesz akkor, amikor a titkos szavazások alatt az ülés felfíiggesztésre kerül.

3. na irendi ont
Javaslat a Szavazatszámláló Bizottsá
Előadő: dr. Marton Gábor korelnök

ta 'ainakme álasztására.

Dr. Marton Gábor korelnök

Az alakuló közgyűlés egyik feladata a közgyűlés tisztségviselöinek, az elnöknek, az
alelnököknek amegválasztása, amelyhez szükség van Szavazatszámláló Bizottság választására.
A Szavazatszámláló Bizottság választását a Szervezeti és Működési Szabályzat 8. § (2)
bekezdése írja elő.
A Szavazatszámláló Bizottságba az alábbi képviselőketjavasolom megválasztani:

Szabó-Szilágyi Gabriella
Ferencz Gergö
Paduts László
Szabó Zoltán

FIDESZ-KDNP
MiHazánk
MOMENTUM
DK

A szavazatszámláló bizottság saját tagjai sorából a mimkájuk megkezdése előtt megválasztja
elnökét.
Megkérdezem ajelölteket külön-külön, hogy ajelölést elfogadják-e?

Minden jelölt elfogadta a jelölést.



Dr. Marton Gábor korelnök
Szavazásra bocsátom a Szavazatszámláló Bizottságba jelölt személyekről történö együtt
szavazást.

A közgyűlés 22 igen, egyhangú szavazattal elfogadta a Szavazatszámláló Bizottságbajelölt
személyekről történő együtt szavazást.

Dr. Marton Gábor korelnök

Ismertetem a határozati javaslatot:

Határozati 'avaslat

A Györ-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Szavazatszámláló
Bizottság tagjának

Szabó-Szilágyi Gabriella
Ferencz Gergő
Paduts László
Szabó Zoltán

képviselöket megválasztja.

Határidö: 2024. október 4.
Felelős: dr. Marton Gábort korelnök

Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

A közgyűlés 22 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

32/2024. X.04. határozat
A Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Szavazatszámláló
Bizottság tagjának

Szabó-Szilágyi GabrieIIa
Ferencz Gergő
Paduts László
Szabó Zoltán

képviselőket megválasztja.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: dr. Marton Gábort korelnök

4. na irendi ont
A köz űlés elnökének me álasztása

Dr. Marton Gábor korelnök

Az SZMSZ 26. § (1) bekezdése szerint az elnök választásátjelölés előzi meg. Elnökjelölt az a
képviselö lesz, aki a közgyűlés tagjai több mint l/4-ének (6 fö) támogatását megkapja.



Az elnök személyére egy érvényesjelölés érkezett érkezett, ismertetem ajelölt nevét: Hámori
György. A képviselők közül 12 főjavasolta elnöknek, tehát az előírt számú támogatás megvan.
Megkérdezem ajelöltet, hogy ajelölést elfogadja-e?

HámoriG ör ké viselő

Elfogadom ajelölést.

Dr. Marton Gábor korelnök

Tájékoztatom a közgyűlést, hogy a vármegyei közgyűlés elnökének választása titkos
szavazással, minősített többséggel történik.
Megkérdezem az elnökjelöltet, hogy a titkos szavazás idejére kér-e zárt ülést?

HámoriG ör
Nem kérek.

ké viselő

Dr. Marton Gábor korelnök

Az elnökjelölt neve ismert. Felkérem a Szavazatszámláló Bizottságot a titkos szavazás
lefolytatására. A szavazólapot a hivatal munkatársaitól vehetik át a képviselök.
Mielőtt a szavazás idejére a közgyűlést felfíiggeszteném, ismertetem a szavazás módját. A
jelöltre szavazni ajelölt neve melletti körben elhelyezett két egymást metsző vonallal, X vagy
+ jellel lehet. Érvényesen szavazni egy jelöltre lehet. A vármegyei közgyűlés elnökének
megválasztásához a titkos szavazás mellett a közgyűlési tagok minősített többségű szavazata
szükséges. A titkos szavazáshoz külön helyiség áll rendelkezésére a képviselőknek.

A szavazás idejére az ülést felfíiggesztem.

Szavazás következett.

Dr. Marton Gábor korelnök
Miután mindenki leadta a szavazatát, kérem, foglaljanak helyet.
A Szavazatszámláló Bizottság a szavazás eredményét megállapította. Kérem a bizottság elnökét
a szavazás eredményének ismertetésére.

Szabó-Szilá i Gabriella a Szavazatszámláló Bizottsá elnöke

Hámori György vármegyei közgyűlési elnökjelöltre leadott szavazatok száma 22. Hámori
György elnökjelölt személyét támogató szavazatok száma 13. Nem támogató szavazatok száma
5, érvénytelen szavazatok száma 4, hiányzó szavazólapok száma 0.

Dr. Marton Gábor korelnök

Köszönöm szépen.
A fentieknek megfelelően kihirdetem, hogy a közgyűlés 13 igen szavazattal, 5 ellenszavazattal,
4 érvénytelen szavazat leadása mellett az alábbi határozatot hozta:

33/2024. X.04. határozat
Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése - Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 27. § (2) bekezdése alapján - 2024.
október 4. napján Hámori Györgyöt a közgyűlés elnökének megválasztotta.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Szabő-SziIágyi Gabriella, a Szavazatszámlálő Bizottság elnöke



Dr. Marton Gábor korelnök

Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 63. § értelmében a
közgyűlés elnöke a megválasztását követöen esküt tesz a közgyűlés előtt.
Kérem a közgyűlés elnökét, hogy a közgyűlés előtt az esküt tegye le.

Eskütétel következett.
Az erröl készültjegyzökönyv ejegyzökönyv melléklete.

5 na irendi ont
Aköz űlés elnöke illetmén énekésköltsé térítésénekme álla ítása.
Előadó: dr. Marton Gábor korelnök

Dr. Marton Gábor korelnök
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törveny 71. § (3)
bekezdésében foglalt rendelkezés szerint a vármegyei önkormányzat közgyűlésének elnöke
megbízatásának időtartalmára havonta illetményre jogosult, amelynek összege megegyezik a
megyei jogú város polgármestere, a fővárosi kerületi önkormányzat polgármestere részére járó
1 300 000 forint összegű illetmény 90 %-ának összegével.
A vármegyei önkormányzat közgyűlésének elnöke havonta az illetményének 15 %-ában
meghatározott összegű költségtérítésrejogosult.
A fentieknek megfelelöen az alábbi határozatijavaslatot terjesztem a közgyűlés elé:

Határozati "avaslat

1. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Hámori György, a
közgyűlés elnöke illetményét - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 71. § (3) bekezdés alapján - 1. 170.000 Ft-ban, azaz Egymillió-
százhetvenezer forintban állapítja meg.
2. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Hámori György, a
közgyűlés elnöke költségtérítését - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi
CLXXXIX. törvény 71. §(6) bekezdés alapján- 175. 500 Ft-ban, azaz Százhetvenötezer-ötszáz
forintban állapítja meg.

Határidő: 2024. október 4.
Felelös: dr. Malomsoki Istvánjegyzö

Kérem, hogy a határozatijavaslatról szavazzunk.

A közgyűlés 21 igen szavazattal és 1 ellenszavazattal az alábbi határozatot hozta:

34/2024. X.04. határozat
1. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Hámori György,

a közgyűlés elnöke illetményét - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (3) bekezdés alapján - 1. 170.000 Ft-ban, azaz
Egymilliő-százheh^enezer forintban állapítja meg.

2. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Hámori György,
a közgyűlés elnöke költségtérítését - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló



2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdés alapján - 175. 500 Ft-ban, azaz
Százheh^enötezer-ötszáz forintban állapítja meg.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: dr. Malomsoki István jegyző

Dr. Marton Gábor korelnök

Tisztelt Közgyűlés!
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 43. § (2) bekezdése
alapján a korelnöki feladataimat a vármegyei közgyűlés új elnökének megválasztásáig látom
el. A vármegyei közgyűlés elnöke megválasztásra került, ezért az ülés további vezetését átadom
Hámori György elnök úmak.

HámoriG ör a köz űlés elnöke

Megválasztott elnökként tisztelettel köszöntöm a közgyűlés tagjait. Igaz, hogy így többségében
különbözö politikai platformon vagyunk, de én bízom abban, hogy a munkánkat a vármegye
fejlődése érdekében fogjuk tenni. Biztos lesznek eltérő véleményeink, de végül is a közgyűlés
azért van, hogy ezeket a véleményeket ütköztessük, és a lehetö legjobb megoldásokat találjuk
meg ahhoz, hogy a vánnegye fejlődését mi is valamilyen módon, szerény eszközeinkkel is előre
mozdítjuk. Én ehhez kívánok mindannyiunknakjó munkát.

6. na irendi ont
A köz űlés alelnökeinek me

Előadó: a közgyűlés elnöke
álasztása.

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Előre mondanám, hogy ez a sorbanállásos szavazás csak most van, a következő ülésen már a
nyomógombos szavazatszámlálás fog menni. Nyilvánvalóan itt elsősorban inkább a titkos
szavazást vettük fígyelembe, hogy amúgy is mozognunk kell, ezért nem ragaszkodtunk ahhoz,
hogy bekapcsolásra kerüljön ez a szavazórendszer. Remélem megengedi mindenki, hogy
tegeződjünk. Azt gondolom, hogy az ülésen ez most nem fix. Lehet szólni a hivatali
munkatársaimnak, hogy hogyan szeretnénk ülni a következőkben, és akkor a következő
alkalommal már fix helyek lesznek. Ez azért nagyon fontos, mert a szavazógépeket oda fogják
bekötni név szerint. Azért lennejó ezt eldönteni minél gyorsabban.

A Közgyűlés Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2022. (XI. 21.) önkormányzati
rendelet 26. § (3) bekezdése szerint a közgyűlés az elnök javaslatára két föállású alelnököt
választ.

A fentiek alapján Ivanics Ferenc urat és Dr. Petö Péter urat jelölöm az alelnöki tisztségekre.
Kérdezem ajelölteket, hogy elfogadják-e ajelölést?

Ivanics Ferenc ké viselő

Igen.

dr. Pető Péter ké viselő

Igen.

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Megkérdezem ajelölteket, hogy megválasztásuk idejére kémek-e zárt ülést
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Ivanics Ferenc ké viselő
Nem kérek.

dr. Pető Péter ké viselő
Nem kérek.

Hámori G ör a köz űlés elnöke
A választás az elnökválasztáshoz hasonlóan, titkos szavazással történik.
Az alelnökjelöltek neve ismert. Felkérem a Szavazatszámláló Bizottságot a titkos szavazás
lefolytatására. A szavazólapot a hivatal munkatársaitól vehetik át a képviselők.
Mielőtt a szavazás idejére a közgyűlést felfíiggeszteném, ismertetem a szavazás módját.
Ajelöltekröl egy szavazólapot kapnak a képviselők. Ajelöltre szavami ajelölt neve melletti
körben elhelyezett két egymást metsző vonallal, X vagy +jellel lehet. Érvényesen szavazni két
jelöltre lehet. A vármegyei közgyűlés alelnökének megválasztásához a titkos szavazás mellett
a közgyűlési tagok minösített többségű szavazata szükséges. A titkos szavazáshoz külön
helyiség áll a képviselők rendelkezésre.

A szavazás idejére az ülést felfüggesztem.

Szavazás következett.

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Köszönöm szépen, akkor folytatnánk a munkánkat. A Szavazatszámláló Bizottság a szavazás
eredményét megállapította. Kérem a bizottság elnökét a szavazás eredményének ismertetésére.

Szabó-Szilá iGabriella a Szavazatszámláló Bizottsá elnöke
Dr. Pető Péter vármegyei közgyűlési alelnökjelöltre leadott szavazatok száma 22, dr Petö Péter
alelnökjelölt személyét támogató szavazatok száma 13, nem támogató szavazatok száma 5,
érvénytelen szavazatok száma 4, hiányzó szavazólapok száma 0.

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Köszönöm szépen.
A fentieknek megfelelően kihirdetem, hogy a közgyűlés 13 igen szavazattal, 5 ellenszavazattal,
4 érvénytelen szavazat leadása mellett az alábbi határozatot hozta:

35/2024. X.04. határozat
Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése - Magyarország helyi
öiíkormányzataíról szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74.§ (1) bekezdése alapján - 2024.
október 4. napján dr. Pető Pétert a közgyűlés főállású alelnökének megválasztotta.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Szabó-Szilágyi Gabriella, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke
És akkor kérem a szavazatszámláló bizottság elnökétöl Ivanics Ferenc szavazatainak a számát.



Szabó-Szilá iGabriella a Szavazatszámláló Bizottsá elnöke

Ivanics Ferenc vármegyei közgyűlési alelnökjelöltre leadott szavazatok száma 22, Ivanics
Ferenc alelnökjelölt személyét támogató szavazatok száma 13, nem támogató szavazatok száma
5, érvénytelen szavazatok száma 4. Hiányzó szavazólapok száma 0.

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Megállapítom, hogy a közgyűlés 13 igen szavazattal, 5 ellenszavazattal, 4 érvénytelen szavazat
leadása mellett az alábbi határozatot hozta:

36/2024. X.04. határozat
Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése - Magyarország helyi
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 74. § (1) bekezdése alapján - 2024.
október 4. napján Ivanics Ferencet a közgyűlés főállású alelnökének megválasztotta.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Szabó-Szilágyi Gabriella, a Szavazatszámláló Bizottság elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló törvény szerint a közgyűlés alelnöke a
megválasztását követően esküt tesz a közgyűlés előtt.
Kérem a közgyűlés alelnökeit, hogy a közgyűlés előtt az esküt tegyék le.

Eskütétel következett.

Az erről készültjegyzőkönyv ejegyzőkönyv melléklete.

5 na irendi ont
A köz űlés alelnökei illetmén ének és költsé térítésének me álla ítása.

Előadó: a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. (189.) törvény 80. § (1)
bekezdésében foglaltak szerint a vármegyei közgyűlés főállású alelnöke illetményének összegét
a vármegyei közgyűlés elnöke illetménye 70-90 %-a közötti összegben a közgyűlés állapítja
meg.
A vármegyei közgyűlés alelnöke havonta az illetményének 15 %-ában meghatározott összegű
költségtérítésre jogosult.
Énjavaslatot teszek az alelnököknél a 90%-os mérték megállapítására, kérdezem, hogy van-e
valakinek esetleg másjavaslata.
Amennyiben nincs, akkor az alábbi határozati javaslatokat terjesztem a közgyűlés elé:

Határozati 'avaslat I.

1. Györ-Moson-Sopron Vánnegye Önkormányzatának Közgyűlése dr. Pető Péter, a közgyűlés
alelnöke illetményét - Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 71. § (3) bekezdés alapján - a közgyűlés elnöke illetményének 90 %-ában, 1. 053. 000
Ft-ban, azaz Egymillió-ötvenháromezer forintban állapítja meg.
2. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése dr. Pető Péter, a közgyűlés
alelnöke költségtérítését - Magyarország helyi önkonnányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
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törvény 80. § (3) bekezdés alapján- 157. 950 Ft-ban, azaz Százötvenhétezer-kilencszázötven
forintban állapítja meg.
Határidö: 2024. október 4.
Felelős: dr. Malomsoki Istvánjegyző

Határozati 'avaslat II.

1. Györ-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Ivanics Ferenc, akozgyulés
alelnöke illetményét - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 71. § (3) bekezdés alapján - a közgyűlés elnöke illetményének 90 %-ában, 1. 053.000
Ft-ban, azaz Egymillió-ötvenháromezer forintban állapítja meg.
2. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Ivanics Ferenc, aközgyulés
alelnöke költségtérítését - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX.
törvény 80. § (3) bekezdés alapján - 157. 950 Ft-ban, azaz Százötvenhétezer-kilencszázötven
forintban állapítja meg.

Határidő: 2024. október 4.
Felelös: dr. Malomsoki Istvánjegyzö

Hámori G ör a köz űlés elnöke
Szavazásra bocsátom dr. Petö Péter illetményének és költségtérítésének megállapítását.

A közgyűlés 17 igen szavazattal és 5 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

37/2024. X.04. határozat
1. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése dr. Pető Péter, a

közgyűlés alelnöke illetményét - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény 71. § (3) bekezdés alapján - a közgyűlés elnöke illetményének
90 %-ában, 1.053. 000 Ft-ban, azaz Egymillió-ötvenháromezer forintban állapítja
meg.

2. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése dr. Pető Péter, si
kozgyűlés alelnöke költségtérítését - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) bekezdés alapján - 157.950 Ft-ban, azaz
Százötvenhétezer-kilencszázötven forintban állapítja meg.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: dr. Malomsoki István jegyző

Hámori G ör a köz űlés elnöke
Szavazásra bocsátom Ivanics Ferenc illetményének és költségtérítésének megállapítását.

A közgyűlés 17 igen szavazattal és 5 tartózkodással az alábbi határozatot hozta:

38/2024. X.04. határozat
3. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Ivanics Ferenc, a

közgyűlés alelnöke illetményét - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény 71. § (3) bekezdés alapján - a közgyűlés elnöke illetményének
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90 %-ában, 1. 053. 000 Ft-ban, azaz Egymillió-ötvenháromezer forintban állapítja
meg.

4. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése Ivanics Ferenc, a
közgyűlés alelnöke költségtérítését - Magyarország helyi önkormányzatairól szóló
2011. évi CLXXXIX. törvény 80. § (3) bekezdés alapján - 157. 950 Ft-ban, azaz
Százöh^enhétezer-kilencszázötven forintban állapítja meg.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: dr. Malomsoki István jegyző

6. na irendi ont
Aköz űlési bizottsá okme alakítása.

Előadó: a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke

A közgyűlési SZMSZ 25. § (1) bekezdése alapján a közgyulés állandó bizottságai a
Területfejlesztési és Nemzetiségi Bizottság (7 fö), a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság (7 fő) és
a Közbeszerzési Bizottság (3 fö). Van még olyan bizottság is, amely nem állandó, hanem eseti
bizottságként működik.
A mostani alakuló ülésen a bizottságok képviselö tagjainak megválasztására kerül sor, a nem
képviselö tagjok megválasztására a következő ülésen keriil sor.

Javaslatom az állandó bizottságok vármegyei képviselőkböl álló személyi összetételére:

Területfe'lesztési és Nemzetisé i Bizottsá
Elnök: Samodai Imre

Elnökhelyettes: Hajtó Péter
Tagok: SzabóZoltán

Keserü Dávid

Pénzü i és U rendi Bizottsá
Elnök: Kovács József
Elnökhelyettes: MajorAndrás
Tagok: Fekete Mózes Borisz

Takács Miklós

Közbeszerzési Bizottsá

Elnök: Szabó-Szilágyi Gabriella
Elnökhelyettes: Méri Attila
Tag: dr. Bider Zsolt

A vagyonnyilatkozatok ellenőrzése és nyilvántartása, valamint az összeférhetetlenségi ügyek
vizsgálata céljából létre kell hozni egy külön bizottságot, mely ezeket a feladatokat ellátja.
Javaslom az Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-tételt Ellenörző Bizottság mint eseti
bizottság létrehozását, feladatainak meghatározását és a bizottságba az alábbi személyek
megválasztását:

Összeférhetetlensé i és Va onn ilatkozat-tételt Ellenörzö Bizottsá
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Elnök: Valiczkó Mihály
Elnökhelyettes: Visy László
Tagok: Cséfalvay Akos

Németh János

Havadi-Nagy Réka

A Györ-Moson-Sopron Vármegyei Értéktár Bizottság a magyar nemzeti értékekről és a
hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvény alapján létrehozott bizottság. A Bizottság 13
tagú, 6 tagja a képviselők közül kerül ki, 7 tagja pedig külsős tag.
Javaslom az előző bizottság tagjainak kijelöléséröl szóló korábbi határozatok visszavonását és
a 13 tagú bizottság létrehozását és alábbi képviselö tagjainak kijelölését, azzal, hogy a külsös
tagok megválasztására a késöbbi ülésen kerülne sor:

G őr-Moson-So ronVárme ei Ertéktár Bizottsá
Elnök: dr. Pető Péter
Elnök-helyettes Visy László
Tagok: Cséfalvay Akos

Ferencz Gergő
Paduts László
Dr. Marton Gábor

Megkérdezem ajelölteket külön-külön, hogy ajelölést elfogadják-e?

Minden jelölt elfogadta a jelölést.

HámoriG ör aköz űlés elnöke

Megkérdezem ajelölteket, hogy megválasztásuk idejére kémek-e zárt ülést?

Egyik jelölt sem kért zárt ülést.

HámoriG ör aköz űlés elnöke
Kérem képviselőtársaimat, hogy szavazzunk a bizottságokba a jelöltekről történő együtt
szavazásáról.

A közgyűlés a jelöltekről történő együtt szavazást 22 igen, egyhangú szavazattal elfogadta.

A fentiek alapján az alábbi határozatijavaslatot terjesztem a közgyűlés elé:

Határozati 'avaslatl.

Györ-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Területfejlesztési és
Nemzetiségi Bizottság

Elnökének: Samodai Imre

Elnökhelyettesének: Hajtó Péter
Tagjának: Szabó Zoltán

Keserü Dávid

vármegyei képviselőket megválasztja.

Határidö: 2024. október 4.
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Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

A közgyűlés 22 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

39/2024. X.04. határozat
Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Területfejlesztési és
Nemzetiségi Bizottság

Elnökének: Samodai Imre

EInökhelyettesének: Hajtó Péter
Tagjának: Szabó Zoltán

Keserü Dávid

vármegyei képviselőket megválasztja.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Az alábbi határozatijavaslatot terjesztem a közgyűlés elé:

Határozati 'avaslatII.

Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Pénzügyi és Ügyrendi
Bizottság

Elnökének: Kovács József
Elnökhelyettesének: Major András
Tagjának: Fekete Mózes Borisz

Takács Miklós

vánnegyei képviselőket megválasztja.

Határidö: 2024. október 4.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

A közgyűlés 22 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

40/2024. X.04. határozat
Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Pénzügyi és Ügyrendi
Bizottság

Elnökének: Kovács József

Elnökhelyettesének: Major András
Tagjának: Fekete Mózes Borisz

Takács Miklós
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vármegyei képviselőket megválasztja.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Az alábbi határozatijavaslatot terjesztem a közgyűlés elé:

Határozati 'avaslat III.

Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Közbeszerzési Bizottság

Elnökének: Szabó-Szilágyi Gabriella
Elnökhelyettesének: Méri Attila
Tagjának: dr. Bider Zsolt

vármegyei képviselőket megválasztja.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke
Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

A közgyűlés 22 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

41/2024. X.04. határozat
Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a Közbeszerzési
Bizottság

Elnökének: Szabó-Szilágyi Gabriella
Elnökhelyettesének: Méri Attila
Tagjának: dr. Bider Zsolt

vármegyei képviselőket megválasztja.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke
Az alábbi határozatijavaslatot terjesztem a közgyűlés elé:

Határozati 'avaslatIV.

1. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a vánnegyei
képviselök vagyonnyilatkozatának ellenörzése és az összeférhetetlenségi ügyek
vizsgálata céljából létrehozza ideiglenes bizottságként az Összeférhetetlenségi és
Vagyonnyilatkozat-tételt Ellenőrzö Bizottságot 2024. 10. 04. -töl a 2024-2029. közötti
önkormányzati ciklus idötartamára. A bizottság létszáma 5 fő.

15



2. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése az
Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-tételt Ellenőrzö Bizottság

Elnökének: Valiczkó Mihály
Elnökhelyettesének: Visy László
Tagjának: Cséfalvay Akos

Németh János

Havadi-Nagy Réka

vármegyei képviselőket megválasztja. A bizottság tagjai a tevékenységükért külön
díjazást nem kapnak.

3. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a bizottság feladatát
az alábbiakban határozza meg:
A Bizottsá általános feladatai:

a) Felhívja a vánnegyei képviselőket vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségük
teljesítésére.

b) Kivizsgálja a vánnegyei képviselők összeférhetetlenségének megállapítására
irányuló kezdeményezést.

c) Nyilvántartja és ellenőrzi a vármegyei képviselők által tett vagyonnyilatkozatot.
ABizottsá ter'eszti a köz űléselé:

a) A vármegyei képviselők összeférhetetlenségi eljárásával kapcsolatos előterjesztést.
b) A vármegyei képviselöi vagyonnyilatkozattal kapcsolatos elöterjesztést.
ABizottsá ellenőrzi:

a) A vármegyei képviselői vagyonnyilatkozatokat.
b) A bizottság döntéseinek végrehajtását.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátom a határozatijavaslatot.

A közgyűlés 22 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

42/2024. X.04. határozat
1. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a vármegyei

képviselők vagyonnyilatkozatának ellenőrzése és az összeférhetetlenségi ügyek
vizsgálata céljából létrehozza ideiglenes bizottságként az Összeférhetetíenségi és
Vagyonnyilatkozat-tételt Ellenőrző Bizottságot 2024. 10. 04. -től a 2024-2029. közöttí
önkormányzati ciklus időtartamára. A bizottság létszáma 5 fő.

2. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése az
Összeférhetetlenségi és Vagyonnyilatkozat-tételt Ellenőrző Bizottság

Elnökének: Valiczkó Mihály
Elnökhelyettesének: Visy László
Tagjának: Cséfalvay Akos

Németh János

Havadi-Nagy Réka
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vármegyei képviselőket megválasztja. A bizottság tagjai a tevékenységükért külön
díjazást nem kapnak.

3. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése a bizottság feladatát
az alábbiakban határozza meg:
A Bizottsá általános feladatai:

d) Felhívja a vármegyei képviselőket vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségük
teljesítésére.

e) Kivizsgálja a vármegyei képviselők összeférhetetlenségének megállapítására
irányuló kezdeményezést.

f) Nyilvántartja és ellenőrzi a vármegyei képviselők által tett vagyonnyilatkozatot.
A Bizottsá ter'eszti a köz űlés elé:

4. A vármegyei képviselők összeférhetetlenségi eljárásával kapcsolatos
előterjesztést.

5. A vármegyei képviselői vagyonnyilatkozattal kapcsolatos előterjesztést.
ABizottsá ellenőrzi:

c) A vármegyei képviselői vagyonnyilatkozatokat.
d) A bizottság döntéseinek végrehajtását.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Az alábbi határozatijavaslatot terjesztem a közgyűlés elé:

Határozati 'avaslatV.

1. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése
a. a Györ-Moson-Sopron Megyei Értéktár Bizottsággal összefíiggésben hozott a

bizottságtagjaitkijelölő 88/2019. (XII. 6. ) KH, 25/2022. (IV. 29. ) KH és 13/2023.
(IV.21.) KH számú határozatokat visszavonja;

b. a magyar nemzeti értékekröl és a hungarikumokról szóló 2012. évi XXX
törvény 4. § (2) bekezdés alapján az onkormányzatnál 2013. óta működő 13 tagú
Györ-Moson-Sopron Vármegyei Értéktár Bizottságot felállítja, elnökének,
elnök-helyettesének és a vármegyei közgyűlési képviselö tagjainak - a
vármegyei önkormányzati képviselöi mandátumuk lejártáig - az alábbi
személyeket választja meg:

a Bizottság elnöke:
. dr. Petö Péter;
a Bizottság elnök-helyettese:
. Visy László;

a Bizottság közgyűlési képviselö tagjai:
. Cséfalvay Akos;
. Ferencz Gergö;
. Paduts László;
. Dr. Marton Gábor;

c. felkéri elnökét, hogy a Bizottság nem közgyűlési képviselő tagjainak
megválasztására irányuló elöterjesztést a következö ülésen terjessze a közgyűlés
elé.
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2. Györ-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése utasítja elnökét, hogy
a határozatot küldje meg a Hungarikum Bizottság részére.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke

Szavazásra bocsátom a határozati javaslatot.

A közgyűlés 22 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

43/2024. X.04. határozat
1. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése

a. a Győr-Moson-Sopron Megyei Értéktár Bizottsággal összefüggésben
hozott, a bizottság tagjait kijelölő 88/2019. (XII.6.) KH, 25/2022. (IV.29.) KH
és 13/2023. (IV.21.) KH számú határozatokat visszavonja;

b. a magyar nemzeti értékekről és a hungarikumokról szóló 2012. évi XXX.
törvény 4. § (2) bekezdés alapján az önkormányzatnál 2013. óta működő13
tagú Győr-Moson-Sopron Vármegyei Értéktár Bizottságot felállítja,
elnökének, elnök-helyettesének és a vármegyei közgyűlési képviselő
tagjainak - a vármegyei önkormányzati képviselői mandátumuk lejártáig
- az alábbi személyeket választja meg:

a Bizottság elnöke:
. dr. Pető Péter;
a Bizottság elnök-helyettese:
. Visy László;
a Bizottság közgyűlési képviselő tagjai:
. Cséfalvay Akos;
. Ferencz Gergő;
. Paduts László;

. Dr. Marton Gábor;

c. felkéri elnökét, hogy a Bizottság nem közgyűlési képviselő tagjainak
megválasztására irányuló előterjesztést a következő ülésen terjessze a
közgyűlés elé.

2. Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése utasítja elnökét,
hogy a határozatot küldje meg a Hungarikum Bizottság részére.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

9. na irendi ont
A me ei köz űlés ta "ainak tiszteletdí'áról szóló 9/2014. XI. 14. önkormán zati
rendelet felülvizs álata.

Előadó: a közgyűlés elnöke
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Hámori G ör a köz űlés elnöke

A közgyűlés 9/2014. (XI. 14. ) önkormányzati rendelete határozza meg a képviselőknek járó
tiszteletdíjat. Az elnök és alelnökök illetményét megválasztásukkor a közgyűlés határozta meg
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény rendelkezései
alapján.
A rendelet szerint a képviselői tiszteletdíj alapja a tárgyévi állami költségvetésröl szóló
törvényben megállapított illetményalap és a 3,4 szorzószám szorzatának megfelelő bruttó
összeg (továbbiakban: alapdíj).
A közgyűlési tagokat havonta tiszteletdíjként az alapdíj illeti meg, amelyjelenleg 131. 410 Ft.
A bizottsági elnököt az alapdíjon felül - több tisztség, bizottsági tagság esetén is - az alapdíj
31 %-ával növelt összeg illeti meg, amely 172. 147 Ft.
A bizottság nem közgyűlési tagját tevékenységéért az alapdíj 31 %-a illeti meg, ennek összege
40.737 Ft.
A frakcióvezetö közgyűlési tagot a közgyűlés előkészítése során végzett munkájáért minden
frakciótag után az alapdíj 2 %-a illeti meg.
Amennyiben a közgyűlés tagja a vármegyei önkormányzatnál tisztségviselőként több tisztséget
is ellát, abban az esetben az ellátott tisztségek után a magasabb összegű tiszteletdíj illeti meg.

Jelen pillanatban, mivel azért egy költségvetési évnek a végén vagyunk, és tudom, hogy régen,
mert 2014-ben volt utoljára megállapítva tiszteletdíj, ettől fíiggetlenül mégis aztjavaslom, hogy
most fogadjuk el ezt a tiszteletdíjmértéket, hiszen ajövő évi költségvetésröl még nem tudunk
sok mindent, és a költségvetés készítése során térjünk vissza a tiszteletdíj esetleges
kon-igálására, módosítására, nekem ez lenne ajavaslatom. Van-e esetleg másjavaslat?Nincsen.
Akkor az alábbi határozatijavaslatot terjesztem a testület elé:

Határozati j avaslat

Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése felülvizsgálta a megyei
közgyűlés tagjainak tiszteletdíjáról szóló 9/2014. (XI. 14.) önkormányzati rendeletet és annak
rendelkezéseit változatlan formában fenntartja.
Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke

Hámori G ör a köz űlés elnöke
Szavazásra bocsátom a határozatijavaslatot.

A közgyűlés 22 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

44/2024. X.04. határozat
Győr-Moson-Sopron Vármegye Önkormányzatának Közgyűlése felülvizsgálta a megyei
közgyűlés tagjainak tiszteletdíjáról szóló 9/2014. (XI. 14. ) önkormányzati rendeletet és
annak rendelkezéseit változatlan formában fenntartja.

Határidő: 2024. október 4.
Felelős: Hámori György, a közgyűlés elnöke
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Hámori G ör a köz űlés elnöke

Tájékoztatom a közgyűlést, hogy a közgyűlésben képviselettel rendelkező ugyanazon párthoz,
társadalmi szervezethez tartozó közgyűlési tagok, a közgyűlési tevékenységük
összehangolására képviselőcsoportot hozhatnak létre. Képviselőcsoportot legalább 2 képviselő
alakíthat, tehát a közgyűlésbe jutott mindegyik szervezet alkalmas létszámilag, hogy frakciót
alapítson, ezeknek a bejelentése meg is történt.

Tehát megalakul a Demokratikus Koalíció frakciója Szabó Zoltán vezetésével, megalakul a Mi
Hazánk Mozgalom frakciója, Ferencz Tamás Gergő vezetésével, megalakul a Momentum
képviselőcsoportjának frakciója, Paduts László vezetésével és megalakul a Fidesz KDNP
képviselőcsoportja dr. Bider Zsolt vezetésével. Ez csak egy tájékoztató volt, ezt természetesen
mi tudomásul vesszük.

Annyit még tudni kell, hogy a fi-akciók a működésükhöz külön juttatást is kapnak, ez
frakciótagonként 2000 Ft/hó, melyet a működésükhöz használhatnak fel.

Tájékoztatom továbbá a Tisztelt Közgyűlést, hogy októberben már egy munkaülésre is sor
kerül, várhatóan október 25-én. Ezen az ülésen kerül sor az SZMSZ felülvizsgálatára.
Fontos feladataink lesznek, hiszen az önkormányzati törvény meghatározza, hogy az alakulást
követöen az SZMSZ a közgyűlésnek felül kell vizsgálnia, ezt végre kell hajtani. Azon kívül
még jöttek össze olyan napirendi pontok, amelyek feltétlenül halasztást nem tűmek, hanem
ebben a hónapban dönteniük kell róla. Tehát ezt kérem, hogy jegyezze fel mindenki, de a
meghívókat úgyis küldeni fogjuk, hogy 25-én ugyanebben a teremben találkozni fogunk, addig
mindenkinek jó munkát, otthonjó magánéletet, családi életet kívánok, és akkor a közgyűlést
ezennel bezárom. Köszönöm szépen a figyelmet!

G y ő r, 2024. október 10.

dr. Malomsoki István

vármegyei jegyző
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